



Kaupunkisuunnittelun johtaja
125/02.05.01/2019

13.5.2019 § 1
02.05.01

Hakija/
vireillepanija TUL:n Satakunnan piiri ry

Asia **Joutsijärven retkeily- ja virkistysreittien kunnossapitoon ja huoltoon liittyvä avustus vuodelle 2019**

Selostus asiasta TUL:n Satakunnan piiri ry on lähettänyt Ulvilan kaupunginhallitukselle / kaupunginjohtaja Jukka Moilaselle 17.4.2019 päivätyn kirjeen, jossa se anoo Ulvilan kaupungilta 7 000 euron avustusta Joutsijärven retkeily- ja virkistysreittien kunnossapitoon ja huoltoon sekä Ulvilan kaupungin työttömien työllistämiseen. Vuonna 2019 Porin kaupunki tukee hanketta 96 000 eurolla ja Porin Sivistystoimen liikunta- ja nuorisoyksikkö 10 000 eurolla. Ulvilan kaupungilla on edustus hankkeen ohjausryhmässä.

Ulvilan kaupungin 1.6.2017 voimaan tulleessa hallintosäännössä annettujen hankintoja, sopimuksia ja sitoumuksia koskevien päätösvaltarajojen mukaan toimialajohtajat päättävät talousarviossa hyväksytyjen määrärahojen puitteisissa sitoumuksista, jotka ovat euromäärältään enintään 30 000 euroa. Avustukseen tarvittava rahasumma on osoitettavissa maankäytön suunnittelun ja mittauksen tulosalueen määrärahoista matkailun ja markkinoinnin kustannuspai-
kasta.

TUL:n Satakunnan piiri ry on vastannut Joutsijärven retkeilyreitien ylläpidosta 2000-luvun alusta lähtien. Ulvilan kaupunki on vuodesta 2008 osallistunut retkeilyreitistöjen kunnossapidon tukemiseen Reitti Satakunta-hankkeelle maksamansa avustuksen muodossa. Vuosina 2013-2017 käynnissä ollut Porin ja Ulvilan retkeilyreittien kunnostushanke REKKU sisälsi myös Saaren luontopolun ja Noormarkun reitille johtavan yhdysreitien kunnossapidon. Kaupunkisuunnittelun toimialaan kuuluvan matkailun ja markkinoinnin kustannuspai-
kasta maksettu avustussumma on vuosina 2015 ja 2016 ollut 6 000 euroa. Vuonna 2017 avustusanomusta ei tullut eikä avustusta ole maksettu. Vuonna 2018 maksettu avustussumma oli 7000 euroa.

Huolto- ja kunnossapitotöiden teettämisen avulla on ollut merkittäviä työllistäviä vaikutuksia. Toiminta työllistää vuositasolla keskimäärin 16-26 työntekijää, joista keskimäärin 2-3 on ollut ulvilalaisia. Ulvilan kaupunkia hanke auttaa kuntouttavaa työtoimintaa tekevien sekä palkkatukitoissa ja työkokeiluissa olevien henkilöiden sijoittamisessa. Myönteisten työllistämisaikutusten sekä ulvilalaisia hyödyttävän retkeilyreitistöjen virkistyskäyttöarvon turvaamisen vuoksi on tarkoituksenmukaista jatkaa toiminnan tukemista anomuksen mukaisella rahasummalla.

Liitteenä TUL:n Satakunnan piiri ry:n avustushakemus ja Joutsijärven retkeily- ja virkistysreittien kunnossapito- ja huoltosopimus.



Päätös

Päätän, että Ulvilan kaupunki osallistuu Joutsijärven retkeily- ja virkistysreitien kunnossapitoon ja huoltoon sekä Ulvilan kaupungin työttömien työllistämiseen 7 000 euron summalla vuonna 2019.

Allekirjoitus

Juha Virola
Kaupunkisuunnittelun johtaja

Tiedoksi

Annettu tiedoksi 15.5.2019
TUL:n Satakunnan piiri ry

Julkaistu yleisessä tietoverkossa 15.5.2019

**Tiedottajan
allekirjoitus**

Timo Forsten
Hallintosuunnittelija

MUUTOKSENHAKUOHJE

Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle: Kaupunginhallitus (PL 77, 28401 ULVILA). Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.